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1.2.3

Г2

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

ПЛАНЕР-
ПОТПИСНИК

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0443

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПОДЕЛБА НА
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.2

ВИД НА
ПЛАН

ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ИМЕ

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

12.2013У05-12/13-2

СЕ СОВПАЃА СО ГРАНИЦИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.2.1

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1.2.1
СО ПОДЕЛБА НА ГП 1.2 СОГЛАСНО УПВНМ ИЛИНДЕН ЗА ДЕЛ ОД
СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС, КО ИЛИНДЕН - УБ 1 (ИЗМЕНА И ДОПОЛНА)

ПОВРШИНА

ЛЕГЕНДА

РУЖА НА ВЕТРОВИ

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА УТВРДЕНА
СО ПОДЕЛБА НА ГП 1.2

1.2.1.
БРОЈ НА НОВОФОРМИРАНА
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО
ПОДЕЛБА НА ГП 1.2.

Г2

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

ЛЕСНА И НЕЗГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰

12.135 m²

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА НА ГП 1.2
УТВРДЕНА СО УПВНМ
ИЛИНДЕН ЗА ДЕЛ ОД
СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС, КО
ИЛИНДЕН - УБ 1 (ИЗМЕНА И
ДОПОЛНА)

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА -
СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

ВОДОВОД

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА

ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА -
ТФ КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА
ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ


